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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Министерство за транспорт и врски

копија од службениот записник или доказ за 
поништување

поништувањето мора да содржи податоци за видот 
и бројот на картичката, како доказ може да
послужи барањето за поништување

пријава за изгубена или украдена картичка 
објавена во Службен весник на Република 
Македонија

документ од кој се утврдуваат промените за 
личните податоци (во случја на замена на 
картичката поради промена на името и презимето)

тековна состојба не постара од шест месеци за 
правното лице издаденa од Централниот 
Регистар на Република Македонија

доказ за уплата на изосот за издавање на 
картичката.

Податоците кои се прибираат согласно овој образец потребни се за издавање на картичка на превозникот. Издавачот 
на картички, наведените податоци должен е да ги прибира согласно Законот за  работото време, задолжителните 
одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за   запишување во патниот сообраќај.  
Тие податоци ги обработува издавачот на картички, а согласно законот можат да ги контролираат контролните органи. 


